Адмиllистрация муниципального образования
<<Муllиtципа.llьtlый округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики))

<Улпrурт Э;lькуtlысь Якшур-Ббдья ёрос муниципал округ>> муниципал
кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о,r (Ь яIlваря 2024 года J\ф //ý

с. Якшур-Бодья

О муниципальной программе муниципального образования
<<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район

Удмуртской Республики>> <Гражданско-патриотическое воспитание>)

В целях исполнения бюджета муницип€lJIьного образования
<Муrrиципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>> на
2024 гол и на плаrlовый период 2025 и 2026 годов, в соответствии с

IIостаIIовJIением Администрации муниципального образования
<Муttиципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>
от 8 декабря 2021 года JЪ 16. (Об утверждении Порядка разработки,
реализаIIии и оценки эффективности реаJIизации муниципальных программ)),
IIа ос}Iовании статей 30, 32, части 4 статьи 38 Устава муницип€шьного
образования <Мулtиципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Ресгrуб"uики> АдминистраIIия муIIиципаJIьного образования кМуниципальный
округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить муниципальную проtрамму муниципального образоваIiия
<Муниципалылый округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Респуб.шики>
<I'раждаrIско-IIатриотическое воспитание)), утвержденную постановлением
А/Iмиttистрации муниIlипаJlьного образования <Муницип€tльный округ Якшур-
Iiодьинский райоrr Удмуртской Республики> от 3l октября 2022 года N,] 2047, в

новой ре/Iакции согласно приложению к настоящему постановлецию.

2. Контроль за испоJIIIением настоящего постановления возложить IIа

заместителя гJIавы Администрации муниципального образования

&

<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский рhйон Удмуртской Республики>,
курируюIцего соответствующую отрасль.

Г;tава муIlиципального
<Myrl и lциllа.llьttый округ
Якurур-БодьиIlский райоll
Удмуртской Ресltуб;lи ки>>

Ившина Н.А.
8(34162) 4-]l1-92

А.В. Леконцев

'{,